" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 228/15

PROJETO DE LEI NÚMERO 239/15

Dispõe sobre a revogação da Lei Municipal nº
6.896, de 09 de dezembro de 2008.

Art. 1º Fica revogada integralmente a Lei Municipal nº 6.896,
de 09 de dezembro de 2008.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 18 (dezoito) dias
do mês de novembro do ano de 2015 (dois mil e quinze).

dlom

ELIAS CHEDIEK
Presidente